Que por otra parte, el Presidente de la República en aplicación de sus facultades conferidas por Ley, dicta el Decreto 
Supremo Nº 27450 de 14 de abril de 2004, de medidas complementarias de austeridad y racionalidad del gasto público 
para el año fiscal 2004, donde se asigna un presupuesto adicional al FONAMA por un monto de Bs. 207.694.- 
(DOSCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 00/100 BOLIVIANOS), para el Grupo 10000 
?Servicios Personales?.
  EN CONSEJO DE GABINETE,
D E C R E T A :
 ARTICULO UNICO.- 

I. A efecto de dar cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 6 de la Ley Nº 2627, en el caso del Fondo Nacional del 
Medio Ambiente ?